[image: Khabarovsk_kray_COA]
Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2017 № 695

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 10.05.2017г. № 534 «О внесении изменений в муниципальную программу «Уличное освещение городского поселения «Город Вяземский» на период 2015-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 06.11.2015г. №951, с учетом всех дополнений».

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования нормативных правовых актов, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 10.05.2017г. № 534 «О внесении изменений в муниципальную программу «Уличное освещение городского поселения «Город Вяземский» на период 2015-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 06.11.2015г. №951, с учетом всех дополнений»:
1.1. Преамбулу изложить в новой редакции: «В целях приведения муниципальной программы в соответствии с постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 20.12.2016 № 1130 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, их формирования, реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава городского поселения                                                            А.Ю. Усенко

image1.png